SPRAWIEDLIWOSCI

Warszawa, dnia /’ ( stycznia 2018 r.
BA-F-I-3710-54/17

Do Wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Rozbudowa infrastruktury
techniczno - systemowej Ministerstwa Sprawiedliwosci”

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego, dziatajac zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze. zm.), zwanej
dalej ,ustawg”, przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Zamawiajacy zgodnie z "Opisem Przedmiotu Zamowienia - zat. nr 1 do wzoru umowy" wymaga
dostawy:

a) w pkt. 1.2 - 2 przetacznikdw 10Gb Ethernet

b) w pkt. 3 - 38 wktadek LAN 10 Gb SR SFP+ i 30 wktadek FC 8GB SFP+

Dodatkowo zgodnie z par. 4 umowy - "Gwarancja i rekojmia" Zamawiajacy wymaga udzielenia 36-
miesiecznej gwarancji na dostarczony sprzet. Jednoczesnie gwarancja musi spetnia¢ okreslone
wymagania zawarte w "Opisie Przedmiotu Zamdwienia - zat. nr 1 do wzoru umowy".
W przypadku rozwigzan firmy HP do przetacznikéw typu Ethernet nie ma mozliwosci zakupienia
dodatkowej gwarancji, gdyz przejmuja one gwarancje posiadang przez obudowe C7000.

Natomiast w przypadku wkiadek FC to przejmuja one gwarancje przetacznikéw FC w ktorych sa
zainstalowane. Aby zaoferowaé gwarancje zgodna z wymaganiami Zamawiajgcego konieczne jest
podanie numeréw seryjnych okreslonych urzadzen. Czy Zamawiajacy poda numery seryjne obudéw
C7000 w ktérym maja by¢ zainstalowane przetaczniki 10Gb Ethernet?

Odpowiedz:
Numery seryjne obudéw C7000: GB88393MXO0, CZ3141X2KF

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy poda numery seryjne obudéw C7000 w ktdrym maja by¢ zainstalowane wkladki LAN
10 Gb SR SFP+?

Odpowiedz:

Zgodnie wymaganiami SIWZ wkfadki LAN 10 Gb SR SFP+ nie beda instalowane w kasetach c7000,
posiadanych przez Zamawiajgcego, bedy instalowane w urzgdzeniach wyspecyfikowanych w
Zataczniku nr 1 do wzoru umowy Opis Przedmiotu Zaméwienia, cz. Il, p. 3.1 Informacja o
infrastrukturze posiadanej przez Zamawiajacego.

Pytanie 3!
Czy Zamawiajacy poda numery seryjne przetgcznikéw FC w ktérym maja by¢ zainstalowane wktadki
FC 8GB SFP+?

Odpowiedz:

Whktadki FC 8GB SFP+ beda instalowane w urzadzeniach wyspecyfikowanych w Zatgczniku nr 1 do
wzoru umowy Opis Przedmiotu Zamdwienia, cz. Il, p. 3.1 Informacja o infrastrukturze posiadanej
przez Zamawiajacego, tabela, kolumna Numery Seryjne.
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